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Vakuutusyhtiöiden elvytys- ja kriisinratkaisudirektiivin kansallista 
täytäntöönpanoa valmisteleva työryhmä 

Sosiaali- ja terveysministeriö asettaa vakuutusyhtiöiden elvytys- ja kriisinratkaisudirektiivin kansal-
lista täytäntöönpanoa valmistelevan työryhmän.  

 
Toimikausi 

Työryhmän toimikausi on 3.3.2025-28.2.2026. 

 
Tausta 

Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi (EU) 2025/1 vakuutus- ja jälleenvakuutusyritysten elvy-
tys- ja kriisinratkaisukehyksen luomisesta ja direktiivien 2002/47/EY, 2004/25/EY, 2007/36/EY, 
2014/59/EU ja (EU) 2017/1132 sekä asetusten (EU) N:o 1094/2010, (EU) N:o 648/2012, (EU) N:o 
806/2014 ja (EU) 2017/1129 muuttamisesta (vakuutusyhtiöiden elvytys- ja kriisinratkaisudirektiivi) 
tuli voimaan 28.1.2025.  

Vakuutusyhtiöiden elvytys- ja kriisinratkaisudirektiivissä säädetään vakuutusyhtiöiden ennakoivan 
elvytyksen suunnittelusta ja vakuutusyhtiöiden kriisinratkaisusta. Sääntelyn tarkoituksena on välttää 
taloudelle, rahoitusvakaudelle ja vakuutuksenottajille sekä edunsaajille aiheutuvat vakuutusyhtiön 
taloudellisista vaikeuksista johtuvat kielteiset vaikutukset. 

Vakuutusyhtiöiden elvytys- ja kriisinratkaisudirektiivi on saatettava osaksi kansallista sääntelyä vii-
meistään 29.1.2027 ja sääntelyä sovelletaan 30.1.2027 alkaen.  

Tavoitteet ja tehtävät 

Työryhmän tehtävänä on valmistella vakuutusyhtiöiden elvytys- ja kriisinratkaisudirektiivin kansal-
liseksi täytäntöönpanemiseksi tarvittavat säännökset. 

Työryhmän on laadittava mietintönsä hallituksen esityksen muotoon. 

Organisointi 

Työryhmän jäsenet 

Puheenjohtaja: 

Jaana Rissanen, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö 
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Jäsenet: 

Kirsi Terhemaa, hallitusneuvos, sosiaali- ja terveysministeriö 

Matti Sillanmäki, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 

 varajäsen Nina Santaharju, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 

Teija Korpiaho, johtava neuvonantaja, Finanssivalvonta 

 varajäsen Mikko Määttä, johtava asiantuntija, Finanssivalvonta 

Harri Hämäläinen, kriisinratkaisuasiantuntija, Rahoitusvakausvirasto 

 varajäsen Tuija Hartikainen, kriisinratkaisuasiantuntija, Rahoitusvakausvirasto 

Olli Salmi, johtava lakimies, Finanssiala ry 

 

Asiantuntijasihteerit: 

Daniela Fredman, hallitussihteeri, sosiaali- ja terveysministeriö 

Otto Leimu, lakimies, sosiaali- ja terveysministeriö 

 

Työryhmä voi työnsä aikana kuulla työryhmän ulkopuolisia asiantuntijoita. 

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n 1 mom. (609/1986, muut. 657/2021) 
nojalla valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä 
naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta johdu. Työryh-
män kokoonpanossa on kolme naista ja kolme miestä, joten työryhmän kokoonpano täyttää laissa 
asetetun vaatimuksen. 

Hankkeen jäsenten nimi- ja organisaatiotiedot sekä rooli ja toimikausi hankkeessa julkaistaan valtio-
neuvoston hankesivuilla hankkeen toimikauden ajaksi. 
 

Kustannukset ja rahoitus  
Työryhmä työskentelee virkatyönä. Työryhmän jäsenen tehtävästä ei makseta kokouspalkkioita eikä 
päivärahoja 

Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen 

Hallitussihteeri Katariina Pursimo 

Jakelu Työryhmään nimetyt 
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